
 

 

                            Välkommen till Gordon Nice Ice Arena 
Privata sällskap, företag, och andra organisationer har möjlighet att hyra vår ishall för rekreationshockey, 
barnkalas eller skridskosamkväm. Anläggningen drivs av MERiS i Uppsala AB, ett driftsbolag tillhörande 
Uppsala Young Hockey Club. Nedan finns all information ni behöver inför er aktivitet. 
 
Missa inte den viktiga informationen som står med röd text på sidan 2. 
 
Bokningsnummer: XXXXXX 
Datum: XXXX-XX-XX 
Tid: XX:XX - XX:XX 

Omklädnad: XXXXXXXXXXXXXXXX 
På grund av isytans storlek så är det av största vikt att den bokade tiden respekteras och att ingen går på 
isen före eller av isen efter den bokade tiden. Det är ishallens klocka som gäller. 
 
Kod till det grå nyckelskåpet utanför hallen: XXXXXX# 
Nyckeltagg nr XX: XXXX** 
** håller dörren upplåst i 30 minuter, därefter går den i lås. På så sätt har gästerna 30 minuter på sig att 
komma in problemfritt.  Används inte ** så hålls dörren låst, vilket kan vara obekvämt om alla inte kommer 
samtidigt. Entrédörren skall hållas låst och stängd under aktiviteten då vi ibland får in objudna gäster och vi 
själva inte har bemanning. Taggen behåller ni till sista aktiviteten är avklarad. 

Observera att det av säkerhetsskäl är absolut tacklingsförbud på banan. Rinken är inte anpassad för vuxna och 
den har inte samma höjd som en fullstor rink. 

Tillträde 
Nyckeltagg finns i ett nyckelskåp på långsidan av byggnaden till höger om entrén. Taggen hålls mot den blå 
ljuspunkten till vänster om siffertangenterna, och när grönt ljus tänds, slå koden och öppna dörren. 
Belysningen i hallen tänds automatiskt i två steg. Efter avslutade övningar så är det bara att lämna lokalen då 
belysningen släcks automatiskt. Dörren låses automatiskt. Försäkra dig ändå om att dörren stängs ordentligt 
och går i lås. Ljuset slocknar automatiskt. På nyckelskåpets vänstra sida sitter en lucka där ni stoppar taggen 
innan ni lämnar anläggningen. Nyckel till omklädningsrummet i hallen finns i nyckelskåpet. Där finns även en 
nyckel till omklädningsrummet i huvudbyggnaden om det är aktuellt med ombyte där. Endast nyckeltaggen får 
hämtas tidigare än vid aktivitetstillfället. Nycklar till omklädningsrummen måste alltid finnas på plats i 
nyckelskåpet förutom just vid själva aktiviteten. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
Endast den vita entrédörren får användas. Den skall också hållas låst under aktivitetstillfället Samtliga dörrar 
inne i anläggningen måste alltid hållas stängda för att inte ge värmeläckage från de uppvärmda utrymmena 
och påverka temperaturen i hallen. 
Omklädnad. 
Vi har ett omklädningsrum i hallen och ett i idrottsplatsens huvudbyggnad som ni har tillträda till 30 minuter 
före bokad istid. Vilket omklädningsrum ni kan utnyttja anges tillsammans med nyckelinformationen. I de fall 
där vårt omklädningsrum är upptaget på grund aktivitet på tiden innan, sker ombyte i huvudbyggnadens 
omklädningsrum.  Ni får information om vilket omklädningsrum ni disponerar i samband med nyckelinfo. 
Behövs mer än ett omklädningsrum, går det att via oss hyra av Uppsala Kommun, omklädningsrum med dusch 
i huvudbyggnaden på idrottsplatsen. Kostnad 200:-  
 

Nyckelskåp Omklädnad 
ishallen 

Omklädningsrum A 
huvudbyggnad 



 

 
Materialskåpet. 
När ni hyr tillträde till utrustningen så återställ skridskor, så att numret på skridskon stämmer med numret  
i skåpet. Detsamma gäller för hjälmarna.  
 
Serveringslokalen. 
Vi har självservering i vår lilla cafeteria och anvisningar finns för hur ni kan köpa varm eller kall dryck. Det går 
att betala med kontanter eller Swish. 
 
Ljud och ljus 
Det finns en ljudanläggning som det är bara är att plugga in en Smartphone om ni vill spela till musik. På 
väggen mellan högtalarna sitter ett vitt skåp med själva förstärkaren. Det sitter en sladd som ni kopplar till en 
Iphone eller motsvarande. Till vänster ovanför skåpet till vänster sitter en timer som ni vrider på så kommer 
strömmen.  
Ni har även tillgång till en enkel discoljusanläggning. Den styrs av musikljudet. För att utnyttja 
ljusanläggningen, stoppar ni in den vita sladden vid förstärkaranläggningen i den anda timern på väggen, då 
startas ljuset omgående. Varje timer kan ställas in på maximalt 60 min. Därefter kan ni vrida upp timern på 
nytt om ni behöver utnyttja resurserna längre. 
Släck därefter ljuset i hallen genom att trycka på den lilla knappen som sitter till höger om dörren längst in till 
vänster, bortom omklädningsrummet. Ni tänder ljuset genom att trycka på samma knapp. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Lämna anläggningen i ordning med skräp förpassade till avsedda papperskorgar och eftersom den är 
obevakad, se till att alla dörrar är ordentligt stängda och försäkra er om att entrédörren samt dörren till 
nyckelskåpet har gått i lås ordentligt. Vid utnyttjande av serveringen, vid behov så finns sopborste och 
städartiklar i städskåpet till vänster innanför dörren till serveringen. 
 
Betongen får inte beträdas med skridskor utan skydd. Isen får endast beträdas med skridskor. 
Förlust av nyckel eller tagg debiteras med 500:- 
OBS! DET ÄR ABSOLUT FÖRBJUDET ATT TIPPA ÖVER SNÖ ÖVER SARGEN. DET INNEBÄR OMFATTANDE 
BEKYMMER FÖR OSS! 
Får ni oönskad mängd snö på isen kan ni göra ”Powerbreak” och skyffla in snön i målen. Vi har fyra stora 
skrapor som ni kan använda. Låt snön ligga kvar inne i målen, men leta upp puckar som kan ligga kvar, när ni 
lämnar isen. Ställ därefter skraporna på plats igen där ni tog dem 

………………………………………………………………………………………………..….. 
Du som bokar lokalen har ansvar för lokalen under den tid som den används. Du ansvarar för att ställa 
tillbaka all utrustning i ursprungligt skick. Vid misskötsel eller skadegörelse kan du få betala ersättning. Om 
du upptäcker skador innan din bokade tid ska du dokumentera skadan med foto och anmäla skadan till 
meris@uppsalayoung.se 
Kontakt 

Uppstår några problem eller frågor i samband med aktiviteten så finns följande telefonnummer i prioriteringsordning att ringa: 
1)Petrus Wouda 0708-12 10 32. 2) Patrik Danielsson 070-512 73 31  

Förstärkarskåp 
Ljud- och ljusanläggning 

Strömbrytare 
Takbelysning ishallen 

mailto:meris@uppsalayoung.se

